"COEVLONVS", i. m. Plaut. Pers. 1, 3, 20 O mi Iupiter terrestris, te coepulus compellat tuus. "Alludit ad collegium" Epulonum Iouis, "de quo s. 1."

"COEQVITO", are. [συνυμείω] "Simul equitare." Liu. 37, 18 Coequitauerant autem sex millia equitum. "Sed Gronou." Cum equitatu: erant autem sex millia equitum.

"COERCEO", ui, itum, ere. [εἴργω, συνείργω, ἀναγκάζω, περιορίζω] "Ex" Con "et" Arceo "compositum; vndique" arcere, "i. arcere et. continere, atque adeo obstare et impedire." [...]

"COERCENS", entis. Part. "Vt," Animus vitae claustra coercens Lucret. 3, 396. [...]

"COERCITVS", a, um. Partic. [συνεργμένος] Plin. 12, 1 [...]

"COERCITIO", s. "vt scriptum nonnunquam inuenitur" COERCITIO, "vel" COERTIO, onis. f. [σύνεργεῖς] "Imperium et auctoritas coercendi, puniendique adeo." [...]

"COERCITOR", oris. m. "Custos, qui obseruat." Eutrop. 7, 13 Diligens coercitor disciplinae militaris.

"COERO", are. "Verbum vetus, pro" Curare. [...]

"COERATOR", oris. m. "modo dedimus ex" Cic. de Legib. 3, 10.

"COERRO", are. [ἀποπλανήσιμον] "Pro vna oberrare." Paul. in l. 3 §. 3

"COERVLEVS", "vid." CAERVLEVS.

"COETVS", ūs. m. [χορὸς, ὄμιλος] "Conuentus et congregatio quasi" Coitus "a" Coeo. [...]

"COEVS", i. m. [Κοῖος] "Nomen Gigantis, quem pariter et lapetum et Typhoeum quinta luna natos esse dicit" Virgilius, "quo tempore vetat sumere vilius operis initium" Georg. 1, 278 [...]

"COEXEMPLVM", i. n. Coexemplo suo aliquem ad mortem animare Sarisb. 8, 19.

"COEXERCITATVS", a. un. [συγγεγομισμένος] "Vna exercitatus." Quinctil. 2, 17, 41 Artem constare ex praeeptionibus ("mel." perceptionibus) consentientibus et coexercitatis ad sinem vtilem vitae.

"COEXSVLTO", are. Paullin. Epist. 18.

"COEXVL", ulis. "Socius exilii." Ego et coexules experimur Sarisb. Ep. 205.

"COEXVLO", are. Coexulare fidelibus Sarisb. Ep. 174.

== COG ==

"COGGYGRIA", ae. f. Arbor est Adrachnae non absimilis, fructum, lanugine, quam Pappum vocant, amittens: quod nulli alii arbori euenit Plin. 13, 22. "Harduinus legit" Cocsygia.

"COGITO", are. έννοέω, διανοοῦμαι, ένθυμοῦμαι, έπινοέω, Cogitat, [σκέπτεται, λογίζεται, ένθυμεῖται, μερμηγῆ, βουλεύεται Vet. Gloss.] "Est mente vna agitare." [...]

"COGITANS", antis. Partic. [ἐννοῶν] "Vt." Cogitanti non assistit Praeceptor Quinctil. 1, 2, 12. Nihil vidi tam [ἀνηθοποίητον, tam nescio quid cogitans Cic. Att. 10, 10 "extr."

"COGITATVS [1]", a. um. Partic. [ἐνενοημένος] Suet. Tiber. c. 19. [...]

"COGITATVM", i. n. [διανενοημένον] Quo neque acutius vllius imperatoris cogitatum legimus Nep. 14, 6, 8. [...]